健指第５７４号―26
令和５年５月１２日

平和台病院（介護業務）
施設長 様

千葉県健康福祉部健康福祉指導課長
（ 公 印 省 略 ）

令和５年度千葉県介護の未来案内人委嘱及び委嘱状交付式のお知らせについて

 本県の福祉行政の推進につきましては、日頃御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。
 この度、貴施設 グエン・ティ・ユエン様を、介護の未来案内人として委嘱することと

いたしましたのでお知らせいたします。
 業務御多忙の折恐縮ですが、今後、介護の未来案内人としての活動に御配意くださるよ

うお願い申し上げます。
また、６月６日（火）に委嘱状交付式を開催いたしますので、特段の御配慮をお願い

いたします。

お問い合わせ先
千葉県庁 健康福祉指導課
福祉人材確保対策室 堀越
TEL：０４３－２２３－４７１５
Mail：ksjinzai@mz.pref.chiba.lg.jp

mailto:.kizm9@pref.chiba.lg.jp